
671.77

671.57
671.64

671.73

671.88

671.66

671.75

672.08672.01

672.08

671.69

672.24

671.16

672.00

672.09

671.96

671.83671.43

671.89
671.83

671.49
672.08

671.80

671.79

671.65

671.29

671.69
671.68

671.75

671.74671.68
671.04

671.64

671.73
671.61

670.86
671.55

671.77

671.84

671.79

671.74

671.70
671.69671.75

671.58

671.44

671.75

671.47

671.47

671.47

671.38

670.89

671.83

671.73

671.77

671.80

671.67
671.79

671.85
671.77

671.70
671.35

671.54

671.71

671.77
671.67

671.19
671.53

671.76
671.68

671.03671.45
671.77

671.76

671.72
671.73

671.73

671.70

671.70

671.67

671.67

671.18

671.25

670.95

671.75

671.59

671.16

671.38

671.72

671.10

670.60

671.70

671.43

671.41
671.82

671.73

671.75
671.54671.38671.38

671.46

671.73

EAU 671.69
671.58

671.18671.45

671.65
671.58

670.87
671.61

671.60
671.67

671.65

671.60

671.61

671.64
671.66

671.64

671.67
671.68

671.68

671.47

671.41

671.72

671.37

671.60

671.72

671.25

671.22

671.16

671.25

671.23

671.33

671.62

671.57
671.64

671.61

671.67

671.79

671.67

671.67

671.64
671.31 671.55

671.54
671.51671.08

671.54
671.49671.05

671.54

671.72
671.70

671.55

EAU

671.58

671.55

671.49

671.51671.52
671.53

671.52671.55

671.74

671.53

671.49

671.48
671.54

671.21
671.20

671.14

671.07
670.89

671.33

671.11

671.42

671.19

671.34

671.32

671.27

671.41

671.44

671.42

671.44
671.38670.96

671.35

671.87

671.45

670.78
671.26671.37

671.35

671.37
671.59

671.38

671.37

671.46

671.17

671.51
671.60

671.55
671.55

671.52

671.46671.48
671.48

671.39

671.58

671.48

EAU

671.48

EAU

671.44

671.43

671.33
671.33

671.39

671.44

671.37

671.39

671.44

671.32
671.27

671.16

671.01

670.77

671.02
671.11

671.44

EAU 671.43

EAU

671.51
671.50

671.46

671.44

671.48

671.44
671.50

671.42

671.25

671.37

EAU

671.41671.43
671.43

671.31

671.19

671.35

EAU 671.34

EAU671.27

671.52
671.58

671.46

671.31

671.27

671.17

671.20

671.40671.41
671.41

671.41

671.37

671.64

671.50

671.55671.54

671.80

671.52

EAU

671.56

671.62671.69
671.70671.63

671.76

EAU 671.80

EAU

671.98

672.15

672.08

671.78

671.60

671.60

671.40

671.40

671.21671.17
671.18

671.22

671.25

671.46

671.42

671.35

671.65

671.71

EAU 672.01
671.96

671.95

672.13

672.10

671.99671.90
671.90

672.00671.90671.87
671.74

671.77

671.63

671.60

671.38

671.18

671.11

671.11

671.27 671.27

671.25

671.06

669.94

670.87
671.02

671.21

671.37
671.38

671.34

671.32

671.38

671.36671.38

671.38671.37

671.38

670.94670.98
670.98671.09

670.05

670.04

669.89
669.79

670.18
670.68

669.46
670.69

670.99

671.37

670.35
670.62670.67670.74

670.71

671.04
671.16

671.25

671.47 671.29

671.16

671.49

EAU

671.48

EAU

671.50

671.54

671.50

671.59
671.72

671.52
671.60

671.65
671.64

671.52

671.43

671.39

671.49

671.65

671.33671.32

671.33

671.39

671.40

671.39

671.02
670.73

669.93
669.84

669.56

671.43

671.45

671.49

671.38

671.36

671.33

671.48

671.47

671.69

671.91
671.98

672.23
672.30

672.24

EAU 672.26

EAU

672.32
672.39

672.39

672.40
672.40

672.40

672.41
672.41

672.32
672.20

672.15
672.16

672.17
672.21

672.19
672.31 672.13

672.27
672.32

672.20
672.20

672.19

672.23

672.20

672.32

672.17

672.22

671.92

671.67

671.63

671.61
671.52

671.59

671.42

671.23

671.20

671.23

671.22

671.07

670.91

670.11

669.93

672.55

672.44

672.55

672.25
672.30

672.25
672.30

672.24
672.27

672.20
672.28

672.19

672.31

672.44

672.21

672.21
672.19
672.20

672.16
672.31

672.35
672.27

672.33

Lavoir

Rampant en pavés

Pavés

R
am

pant en pavés

Route du moulin

Route du Petit Châble

Route Chez Cam
bin

Dalle béton

Monument aux morts
672.41

671.36
671.17

669.94

671.80

671.65
671.29

N°230
N°132

N°48

N°65

N°37B

N°35

N°17
N°17A N°9

N°5
N°1

N°56
7

N°53
5

N
°5
23

N°498

N°54
6

N°54
8

N°55
8

N°58
0

Route        du       Petit       Châble

673.07673.05

 BOYMOND Elisabeth

 Claude GERNIGON

 Cts REMY IDER

COMMUNE

 Lucien TARDY

 Marielle GERNIGON

 Marlyse JocelyneBOCQUET
Suzanne
SCHMITD

 Pascale BOUTIER

 Antoine et Jacques FAVRE

 Antoine FAVRE

 Annick LAFFIN

 GFA BUNAZ

 Laurence BERA
U

D

 BEREN
G

ER RO
SA

LE

Jean-Paul NOCART

 Fortunato SOLVANI Annick LAFFIN

Léon DEPREZ

Jérôme et Jean DEPREZ

Léon DEPREZ

PA
CH

O
U

D
-D

ECH
A

M
BO

U
X

-V
A

REN
N

E

Tommy SIRMAN

UNIVERSOL

Jean-Marc PASTANT
Laurence HAUTECOEUR

Marie-Claude DECHAMBOUX

Route du moulin

 Emma VARENNE

 Jean et Gilberte PACHOUD
Virginie TEILLIER
Johann POIROT

Patrick VOUTERSIracema RIBEIRO

Consorts DUSSETIER

672.39

671.20

671.66

671.54

669.41

671.56

671.64

671.79

671.87

671.77671.77

671.76

 671.68

 671.52

 671.52

 671.52  671.52

 671.52

 671.52

671.54

671.54

671.54

671.54

671.54

 
671.54 671.54

671.54

  671.52

 671.52

 671.52

 671.52

 671.52

 671.52 671.52
 671.52

 
  

 
 

 

 671.52

 671.52

5,00
3,00

Ac
cè

s

Accès
Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès

Accès
Accès

Accès

AccèsAccès

5,00

3,50

1,50

3,00

Bordure T2

Bordure T2+CS1

Bordure P3

Accès parcelles

agricoles

Accès actuel

parcelles agricoles
Accès décalé

parcelles agricoles

Plateau traversant

 au carrefour avec

 Rte de chez Cambin

5,00
2,005,00

3,00

Bordure T2+CS1

Bordure T2

Bordure P3

Ecluse arrêt de bus

5,00
3,00

5,00
3,00

3,50

Secteur n°2

Secteur n°2

Secteur n°3

Secteur n°3

Bordure P3

AB
1

AB4

C20a

C6

C
116

C1
15

Dépose soignée

des pavés porphyre

Tête de buse, dalle,

 buse à démolir
Tête de buse, dalle,

 buse à démolir

Tête de buse, dalle,

 buse à démolir

Tête de buse, dalle,

 buse à démolir

Tête de buse, dalle,

 buse à démolir

Tête de buse, dalle,

 buse à démolir

Abri bus

ECP-1

ECP-2

ECP-3

ECP-4

ECP-5

2 Rep Els

2-L1T/SF

1Rep Els
A1-REG40

L1T

Exist

L3T

A-1

2-a

2-b

1-a

3,55

Raccordement à l'existant

(Bordure A2)

Chicane en béton

Bordure A2

Bordure T2

Transition A2/T2

Haie à conserver

1,40

Pavés porphyre existants conservés

Pavés existants à déposer/stocker soigneusement

 pour réutilisation hors projet

AB4

Bordure P1

Accès

Accès

6,00

Bordure T2+CS1

Accès parcelles
agricoles

C
20
aBordure P3

Accès parcelles
agricoles

FIN de ZONE

30

B51

ZONE
30

B30

Bordure T2+ CS1

Coffret existant

2.5%

672.07

672.18

672.24

1.5%

FIN de ZONE

30

B51

ZO
NE

30B3
0

Bordure Quai bus

1 TPC Ø63

1074
651

650242

1236

1234

1235

1010

1233

250

10801084

1082

236

235

1178

1177

1118

204

565
792 791

206

205

209

208

197

1049

1058

215

214

213

210

1022

230

LE  PETIT  CHABLE
Section B51

LE  PETIT  CHABLE
Section B1

1127

1106

1059

1028

250

Bordure Quai bus+Bande béton

2,000,70

3,00
C6

0,70

669.69
669.90

669.64

669.66

669.58

EAU

669.64

669.53

669.45

669.71

669.72

669.65

669.64

669.43

669.61

669.21

669.57

669.64

669.66

669.66

669.59

669.70

669.49

EAU

669.38

EAU

669.37
669.39

669.45

669.49

669.49

669.59

669.64

669.67

669.49

669.44

669.47

669.49

669.43

669.61

669.59

669.46

669.15

669.55

669.45
668.87

669.36

668.54

669.39 669.50

669.31

669.42

669.39669.51
669.34

669.43

669.52

669.60

669.38

668.63

669.59

668.74

668.24

668.49

669.07
669.63

669.63
669.59

669.52

669.97

669.66

669.72
669.73

669.73

669.68
669.15

669.50

669.69

670.08

670.00

669.86

669.85

670.18

670.25

669.99

670.50
670.79670.72

671.52

671.24

671.00

670.19

EAU

670.64
670.65

670.79
670.74

671.40
671.40

671.55

671.56

671.56

671.44

671.41

671.38

672.57

672.29
670.94

670.88

670.86

670.80

670.76

672.09

672.04
671.96

672.51
672.30

672.28

672.69

672.90

672.79

672.72

672.63

671.51671.56
672.44 672.26

672.37

673.12

673.21

672.93

672.59
673.48

673.44

672.90673.69

672.97

673.51

673.45
672.95 672.87

PI

672.84673.71

673.66

672.75

672.84

672.64

672.56

672.37672.32

672.91
673.07

673.39

673.74

674.25

674.17

674.03

673.40

673.59

673.44

673.46
673.44

673.06

672.93 673.02

672.75
672.88

672.91

673.15

672.92

672.80672.93
672.65

672.82
672.98

673.02 673.20

673.08

673.05
672.36

EAU

672.37

EAU

672.39

EAU

672.66

672.36

672.17

672.09672.34

672.75
672.54

672.56

672.50
672.48

672.47

672.45

672.32

672.48
672.44

672.36

672.10

672.78

672.89
673.36

672.52
672.53

673.23

672.32
672.43

673.01
672.58

672.62

672.36

672.52

672.45

672.27

672.14
672.23

672.35672.54

672.39

672.22

672.55

672.18

EAU

672.17

672.16

672.18 672.10

672.16

672.31
672.28

671.90

672.02

671.96

672.00

671.97

672.91

EAU

672.23

672.27

672.26

672.28

672.29

672.34

672.22

672.28

672.24
672.25

672.43
672.43
672.44
672.43

672.43
672.44

672.23

672.17

672.15

671.97
671.79

671.66

671.58
671.26 671.34

671.99

672.20

672.11

671.97

671.93672.09

672.00

671.82

672.10

672.01
671.95

672.05

672.05

672.09

671.77

671.57
671.64

671.73

671.93

671.76

672.02

671.88

671.66

671.75

672.02

EAU

672.13

672.06
672.32 672.43

672.49

672.41

672.35

672.06

672.13

EAU

672.41

672.30

672.37

672.31

672.25 672.27

672.40

672.33

672.26

672.24

672.08672.01

672.08

671.69

672.38

672.36
672.13

672.24

671.16

672.00

672.09

671.96

671.83671.43

671.89
671.83

671.49
672.08

671.83

671.73

OM

OM

Bassin

Ruis
se

au

Boîte aux lettres

Enrochement

Panneau d'affichage

672.65

672.99

670.57

674.73

672.51

675.80

669.56

669.46

669.45

669.27

N°51
9

N°54
7

N°4
73

N°
12

N°406

N°390
N°376

A
N°376

N°356

N°329

N°301

N°306 N°296

 COMMUNE

 PAPADOPOULOS-MAXIT

 Emmanuel HENRY

 Suzanne GRUFFAT

 Gabriel Ginette HENRY

Jean-Marc PASTANT
Laurence HAUTECOEUR

Marie-Claude DECHAMBOUX

Jean DECHAMBOUX
Marie-Claude DECHAMBOUXEmma VARENNE

 Emmanuel HENRY

 Emmanuel HENRY

 Gabriel Ginette HENRY

 Hélène et Francis BLONDIN

 Jean-François BLONDIN Dominique
BLONDIN

 Jean MASSONJacques et Antoine FAVRE

Jacques et Antoine
FAVRE

Yves LAMACCHIA

Ch
em

in
   

   
 d

es
   

   
 P

la
nc

he
tte

s

Route du moulin

Route du moulin

Route du moulin

 Christine ARNAUD

 Renée JIGUET

 Edwak KADEJA

 Léon MEGEVAND

Jacques et Antoine FAVRE

Al
lé

e 
   

Le
   

 B
ea

u Virginie TEILLIER
Johann POIROT

Patrick VOUTERSIracema RIBEIRO

671.79

671.87

672.09

 

671.77671.77

671.72

671.73

672.65

674.73

672.59

672.26

672.59

673.11

671.50

669.39

669.17

668.79

669.08

669.32

671.54

670.14

670.13

670.08

672.65

674.73

 

 

 

 

 

 

673.21

 

   

 

 

 

 

 
 

  

 

Barriè
re

N°10

5,00
3,00

5,00
3,00

5,00
3,00

5,00
3,00

5,00
3,00

AB4

AB4

R
oute du

 Salève

L3C

L3C

L1T

L3C

L3C

1-a

4-a
4-b

4-c

6-a

6-b

5-a

5-b

7-a

7-b

7-c

AB4

FIN de ZONE

30

B51

ZONE
30

B30
FIN de Z

ONE 30

B5
1

ZONE
30

B30

1118

1105

819
818

266
267

268

798

804

789

270

843

271

272

65 66

857

858 859

563

273858

842

280

281

282

104

64

LE  BEAU
Section B1

MOULIN  DE  POMMIER
Section B1

Section B1
PRE  LUTTAZ

1124
1125

1127

1092

268

271

105

23

Jacques et Antoine FAVRE

689.24

688.86

688.12

687.32

686.55

685.70

684.89

684.10

683.78

684.50

685.14

685.48

685.51
685.34

685.06

684.90

684.50
684.30

684.56

684.83

685.07

685.17
685.23

684.92

684.74

684.60

684.11

685.51

686.14

685.99

685.81

685.46

684.94

687.90

687.40

686.85

686.50

685.95

685.83

685.34

684.63

686.40
686.40

686.54

687.77

687.26

686.82

686.65

685.87

685.81
685.76

685.79
685.92

684.95

685.31

684.97

685.42

PI

685.42
685.49

685.37
685.43

685.65

685.43
685.13

685.28

685.10

684.88

684.65

685.15

684.65

684.34

683.98

683.74

683.71
683.37

683.24

683.83
683.76

683.76
683.56

682.90
682.99

682.96
683.02

682.93
682.40

682.23
681.72

682.20 682.19 682.06

681.45
681.48

681.36

681.46
681.53

681.45
681.09

680.50
680.47

679.91
680.61

680.58
680.45

681.20

680.89

679.71
679.44

679.83
679.77

679.87

678.78
678.65

678.81
678.72

678.87

679.94

678.95

679.10

679.27 678.77

678.56

678.38
678.47

678.04
678.12

678.07

678.49
678.35 678.03
677.84

679.07

678.68

678.43

678.07
677.41677.64

677.76
677.82

677.70

675.14

674.93

675.66

EAU

677.13 677.14

676.95
677.21

676.89
676.93

676.74
676.56

677.35
677.43

677.40
677.36

677.14
677.73

677.30
676.63

677.10
677.18

677.20

677.17
677.15
677.15

677.24

677.08677.02

676.55

676.08

676.07

676.41

676.70

676.33

676.02

675.91

675.73

675.75675.80

675.71

676.45

EAU

676.66
676.71

676.79

676.93

676.48

675.84
675.87

675.89
675.76
675.79
675.95

675.38

674.95

674.84
674.87

675.72

675.90
675.89
675.82675.85

675.63

674.60

674.52

674.51

674.47

674.22

674.46

674.13
674.03

673.71

673.98

EAU

673.88

673.78

673.23

673.43

673.26
673.04

673.29

672.47
672.49

EAU

672.42

671.81

672.13

671.67
671.91

671.79

673.29

673.49

673.46

672.77

672.12
671.99

671.88

672.88

672.40
672.62 672.68

671.73
671.63

671.42
671.81672.09

671.90

671.65

670.95
670.85

670.66
671.27

671.09

671.06
671.01

670.85

670.26
670.37

670.35
670.24

670.07
670.60

670.18

670.19

669.91
669.80

669.67
669.93 669.69

669.90
669.83 669.70

669.83

669.89

670.00

668.11

669.64

669.66

669.58

EAU

669.64

669.53
669.45

669.71
669.72

669.65

669.64
669.43

669.61
669.21

669.57

669.64

669.66
669.66

669.59

669.70

669.49

EAU

669.38

EAU 669.37

669.39

669.49

669.49

669.59 669.64

669.49

669.44
669.47

669.49

669.43669.61

669.59

669.46

669.15

669.55

669.45

668.87

669.36
668.54

669.39
669.50

669.31

669.38

Réservoir

679.84

Route du moulin

Route      
      

des      
      

     M
olliets

Marches

Barrière

Ruisseau

Ruisseau

681.89

669.46

669.45

670.31

669.27

672.95

673.08

673.56

676.58
678.66

676.85

680.59680.72

679.22684.46

684.68

N°519

N°547

N°625N°669

Jacques et Antoine

FAVRE

Route du moulin

 Edwak KADEJA

 Léon MEGEVAND

Léon et Jean DEPREZ

Jacques et Antoine FAVRE
Consorts DUBOSSON

Georges RAMBOSSON RODRIC

Pierre et Cathy MAGNIN

Pierre MAGNIN

Denis NICOLLIN

Denis NICOLLIN

Christophe FAVRE

Jacques et Antoine FAVRE

686.58

684.69

669.39
669.17

669.72
 

669.57

672.94676.08 676.06680.93

686.58

684.69

676.08
   

 
  

676.06 676.06 676.06

Barrière

Accès
Accès

AccèsAccès

Accès

Accès

Accès à conserver

5,00
3,00

5,00
3,00

GS mixte bois/Métal
 à déposer entièrement

Accès

3,50
3,00

5,00
3,00

Secteurs sans levés topographiques
Extrapolés sur base photo aérienne

5,50

2,00

Bordure T2

Bordure P3

Bordure T2

Bordure T2

Bordure T2

Bordure T2

Bordure P3

Bordure T2

Ecluse
Plateau surélevé et traversée Modes Actifs

 vers Chemin rural

AB4

C1
16

C115

30
B1

4_
30

A2
b

PRESILLY Centre

-

Dv21b_D_Picto

AB
4

Muret montagne
existant

A2
1a

A21b

Caniveau CC2

AttenteTPCØ63

ECP-13

ECP-14
ECP-15

ECP-16
ECP-17

ECP-18ECP-19
ECP-20

ECP-21

8-L3C

1Rep Els

8c-REG40/SF

9-L2T

1Rep Els

8a-REG40

1Rep Els

8b-REG40

1Rep Els

7c-REG40

L2T

L3C

attente

13-L1T

L1T
7-b

7-c

8-a

8-b

8-c

Point Bas Rejet EP vers
 Nant des Vernands via

 Tête de buse+enrochements

Cadre EP 1500x1000
L=25ml environ

Arbres à abattre

Arbres à abattre

Enrochements en berge

Enrochements
en berge

Tampon béton à
remplacer par fonte

Muret à prolonger

Finition grave 0/15

Accès

Tête de buse à démolir
Tête de regard+tampon

Tête de buse +
Enrochements maçonnés

Tête de buse +
Enrochements maçonnés

Raccordement au ruisseau
Tête de buse + Enrochements maçonnés

Fin de Muret montagne
existant

FIN de ZONE

30

B51

ZO
NE

30 B30

281

282

104

64

608

286560 561

94

18

17
19

20

102

MOULIN  DE  POMMIER
Section B1

LES  MOLLIETS
Section ZK 1

90

100

101

103
105

21

22

23

Cadre BA
Hauteur = 1.25m
Largeur = 2.50m

Longueur = 30 ml
Pente minimale impérative = 2.2%
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TRAVAUX DE CREATION D’UNE VOIE VERTE 

Maître de l'Ouvrage

ALP'VRD

74370 - Argonay
815 route de Champ Farçon

Maître d'Oeuvre 

BORTOLUZZI TP

74330 - Epagny Metz-Tessy
83 rue des roseaux

Entreprises

EIFFAGE ROUTE

74800 - Amancy
590 rue du quarré

Démarrage du chantier : Mars 2025

Commune de PRESILLY
 Mairie de PRESILLY

 74160 PRESILLY
 Tel : 04.50.04.42.50

SYANE
2107 Route d'Annecy

 74330 POISY
 Tel : 04.50.33.50.60

ET REQUALIFICATION DE LA ROUTE DU MOULIN

Montant des travaux :

Total de l'opération : 1 589 224.98 € HT
1. Travaux : 1 340 434.40 € HT
2. Maitrise d'oeuvre : 46 915.21 € HT
3. Enfouissement pour voie verte : 201 875.32 € HT

Financeurs :

Participations financières :

1. ETAT : Dispositif DSIL finance : 200 000.00 € HT
2. REGION et DEPARTEMENT à part égales, projet Via 5 Lacs : 673 575.90 € HT
3. DEPARTEMENT : Dispositif CDAS 2024 finance : 100 000.00 € HT

        Dispositif CDAS 2025 finance :
4. DEPARTEMENT : Dispositif AMENDES DE POLICE     9 000.00 € HT

CABINET BERARD
9 Chemin des Rosays

 74330 LA BALME DE SILLINGY
 Tel : 04.50.02.44.69

Coordinateur SPS
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